



**VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**  
**Vilnius University Students' Representation**

**VU SA TARYBOS POSĖDŽIO**  
**PROTOKOLAS**

2010 m. gruodžio 29 d.  
Vilnius

**I. Tarybos posėdžio atidarymas.**

**II. Bendrieji klausimai:**

**2.1 Kворumo tikrinimas.**

Dalyvauja 11 Tarybos narių. Posėdis gali vykti.

**2.2 Sekretoriaujančio tvirtinimas.**

Siūloma Agnė Miliūtė. *Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.3 Darbotvarkės tvirtinimas.**

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.4 Kitų klausimų registracija.**

**III. VU SA dokumentų archyvavimas: rekomendacijos ir tvarkos aprašo projektas.**

*Klausimą pristato VU SA archyvarė Laura Dirmaitė.*

Svarbiausi dalykai, tokie:

- Reikalinga patalpa, atitinkanti dokumentų saugojimo reikalavimus. Reikia sutvarkyti turimą sandėlį – archyvą. Siūlo rasti žmogų, kuris tai galėtų pradėti daryti.
- Sukurti aiškią registravimo sistemą. Siūloma šiek tiek pakeisti esamą sistemą, nes dabartinis žymėjimas dar nėra pakankamai aiškus.
- Įvesti bylų sudarymo ir vedimo kultūrą. Šiuo metu yra problema su „papkėm“, jų yra per daug, nėra tęstinumo.
- Įvesti pareigybę – archyvistas. Tam kad būtų laikomasi tvarkos saugant, tvarkant dokumentus. Laura siūlo surasti žmogų, kuris galėtų užsiimti šia veikla.
- Įvesti raštvedybos ir archyvavimo tvarkos aprašą.

Popovas – archyvatoriaus pareigybės tikrai reikėtų, nes dokumentų kiekiai labai dideli, sužiūrėti sunku vienam biuro administratoriui.

Vainius – rekomendacijos labai reikalingos. Reikia, kad padaliniai gautų informacijos apie archyvavimą, raštų tvarkymą.

---

Adresas:  
Universiteto g. 3  
LT-01513, Vilnius  
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44  
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45  
El. Paštas: [info@vusa.lt](mailto:info@vusa.lt)  
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294  
A/s Nr.: LT55 7044 0600 0102 9636  
AB SEB Vilniaus bankas  
Banko kodas: 70440

Mantas – padalinys turi savo tvarką, viena karta daro vienaip, kita – kitaip. Todėl reikia sutarti dėl vieningos sistemos.

Bružas – buvo siuntęs apklausą, iš išvadų – vyrauja chaotiškumas, matosi kad organizacijos žmonės supranta kas yra blogai, bet nieko nedaro.

Liutauras – galbūt užtektų biuro administratoriaus, kuris galėtų atlikti archyvatoriaus pareigas.

Arminas – archyvatoriaus ir biuro administratoriaus pareigybes galima apjungti ir žiūrėti spės ar ne.

Renata – jeigu atsirastų administratoriaus pareigybė dokumentus tvarkyti būtų lengviau, o archyvatorius būtų reikalingas tvarkyti senuosius dokumentus.

Kotryna – reikėtų ir sandėlio ir archyvo [atskirų patalpų]

Siūloma: archyvistas savanoris; apmokama pareigybė – biuro administratorius; arba du žmonės – dirbantis su naujais dokumentais, kitas su senais.

### **Bendru sutarimu tvirtinama pasiūlyta tvarka.**

#### **IV. VU SA projektai ir jų valdymo koncepcija.**

*Klausimą pristato VU SA projektų koordinatorius Raimundas Balčiūnaitis.*

VU administracija skirs pinigų socialiniams – akademiniais projektams. Daugiau informacijos atsiųs Liutauras.

Tvarka su projektais nekokia, nesutvarkytos ataskaitos, finansavimas.

Dabar dirbama su praėjusių projektų galutiniu sutvarkymu, nes jeigu nesutvarkys negalėsime teikti paraiškų kitiems projektams.

Reikės ieškoti paramos ES kartu su VU.

Prašoma Tarybos kad padalinių projektų koordinatoriai prisijungtų prie bendrų projektų, kurie apima visos organizacijos lygmenį. Prašoma Tarybos atsakingai paieškoti žmonių savo tarpe, kurie galėtų prisidėti prie projektų.

Bus paruoštos rekomendacijos dėl projektų, finansavimo.

Liutauras – šiuo metu nėra sistemos kaip įvertinti veiklos efektyvumą, rezultatus, finansus, nes turime didelių projektų, kurie reikalauja atidesnio „sužiūrėjimo“.

Aliona – ar nebus mokymų kaip rašyti projektus?

Raimundas – pagal veiklos planą, jie yra numatyti po žmonių surinkimo.

#### **V. VU SA finansai: 2010 metų išlaidos ir 2011 metų biudžeto planavimas.**

*Klausimą pristato VU SA vyr. finansininkė Renata.*

Išlaidų yra tikrai daugiau, negu kol kas yra suskaičiuota. Dabar dar nėra duomenų apie visas gautas paramas. Procentaliai šiek tiek viršijom savo planus. VU skyrė šiek tiek daugiau pinigų Karjeros dienoms, taip pat finansuotas SGV. Padaliniai neišnaudojo duotų pinigų.

Suvedus visas pajamas ir išlaidas kol kas esame „pliusė“, nors rugsėjo mėnesį buvo numatomas minusas.

Siūloma kitais metais išplėsti „klientų“ sąrašą, marketingistams ieškoti naujų finansavimo šaltinių.

**VI. VU SA priklausymas organizacijai FLARE.**

*Pristato VU SA viceprezidentė Kotryna Peilakauskaitė.*

FLARE susisiekė su VU SA, nes jau dvejus metus mes nesumokėjom mokesčio.

Tai jaunimo organizacija, dirbanti su antikorupciniais dalykais.

Keliamas klausimas, ar mes norime priklausyti šiai organizacijai? Nes ši sritis tiesiogiai nesusijusi su mūsų veikla, tačiau skatinanti pilietiškumą.

Arminas siūlo pasilikti organizacijoje, sumokėti nario mokestį ir stengtis išnaudoti esamas galimybes. VU SA yra ne tik nariai, bet FLARE steigėjai.

Aliona – reikia ne tik priklausyti, bet ir turėti tam tikrų planų, idėjų ką būtų galima vykdyti, paskirti žmones, kurie galvotų ką daryti.

Taryba pritaria VU SA narystei organizacijoje FLARE bendru sutarimu, tačiau ji turi informuoti VU SA apie vykdomą veiklą.

**VII.** Alionos klausimas – ar bus išvažiavimas biuro ir tarybos? Siūloma sausio pabaiga. Nutarta, jog tai turėtų būti padaryta. Siųsti pasiūlymus dėl mokymų.

Aliona siūlo Tarybos posėdžius pradėti nuo ataskaitų;

Rengti mini diskusijas rūpimais klausimais.

Liutauras siūlo daryti reguliarius neformalius susitikimus.

**Tarybos posėdžio uždarymas.**

Posėdžio pirmininkas

Liutauras Gudžinskas

Posėdžio sekretorė

Agnė Miliūtė

---

Adresas:  
Universiteto g. 3  
LT-01513, Vilnius  
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44  
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45  
El. Paštas: [info@vusa.lt](mailto:info@vusa.lt)  
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294  
A/s Nr.: LT55 7044 0600 0102 9636  
AB SEB Vilniaus bankas  
Banko kodas: 70440